



Duffy Obel Holding ApS

Sandbjergvej 11
8220 Aarhus
CVR-nr. 37337951

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Xenia Duffy Obel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Duffy Obel Holding ApS

Sandbjergvej 11

8220 Aarhus

CVR-nr.: 37337951

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Xenia Duffy Obel, direktør

Peter Duffy Obel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 96 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(45)	(5.602)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.343	243.956
Andre finansielle indtægter		0	239
Andre finansielle omkostninger		(3.933)	(1.536)
Resultat før skat		96.365	237.057
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		96.365	237.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.365	237.057
Resultatdisponering		96.365	237.057

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		381.272	296.929
Finansielle aktiver	1	381.272	296.929
Anlægsaktiver		381.272	296.929
Tilgodehavende skat		0	44
Tilgodehavender		0	44
Likvide beholdninger		27.390	11.992
Omsætningsaktiver		27.390	12.036
Aktiver		408.662	308.965

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.027	50.027
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		263.307	178.964
Overført overskud eller underskud		4.711	(7.311)
Egenkapital		318.045	221.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.200	0
Anden gæld		81.417	83.285
Kortfristede gældsforpligtelser		90.617	87.285
Gældsforpligtelser		90.617	87.285
Passiver		408.662	308.965
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.027	178.964	(7.311)	221.680
Årets resultat	0	84.343	12.022	96.365
Egenkapital ultimo	50.027	263.307	4.711	318.045

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	117.965
Kostpris ultimo	117.965
Opskrivninger primo	178.964
Andel af årets resultat	100.343
Udbytte	(16.000)
Opskrivninger ultimo	263.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	381.272

Selskabet har trods ejerskab på 80% ikke bestemmende indflydelse over zeal ApS, hvorfor denne er klassificeret som associeret virksomhed.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
zeal ApS	Højbjerg	ApS	80,00

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
